DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO ENTRE
PREVALÊNCIA DE DOR DE DENTE EM ESCOLARES E INFORMAÇÕES SOBRE
SAÚDE BUCAL de autoria de WINILYA DE ABREU ALVES, EDILA PABLIZIA
CAVALCANTE BATISTA, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96987

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/96987